令和 4 年 12 月吉日

一般社団法人 沖縄県放射線技師会

会長 長野 篤

沖縄放射線治療技術研究会

 代表世話人 源河 克之

令和 4年度沖縄放射線治療技術研究会のご案内

拝啓 平素より本会事業に対しまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、以下の内容で沖縄放射線治療技術研究会勉強会を開催いたします。

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加を賜りますようお願い申し上げ

ます。下記の参加申し込みページの QR コードを読み取り、1 月 10 日までにお申し込みください。

敬具

記

日  時： 令和 5年 1月 21日（土） 午後 2時開始

開催形式： Microsoft TeamsによるWeb開催

会  費： 無料

対  象： 医療従事者（県内に限る）

プログラム

14:00～14:05                      開会挨拶

一般演題

座長   KIN放射線治療・健診クリニック 幸地 佳祐

14:05～14:30

第 124回 JSMP学術大会計測委員会企画 参加報告

「リニアックを用いた線量校正と線量測定における諸問題」

      沖縄県立中部病院 比嘉 貴子

14:35～14:55

「新しい皮膚マーカー INKBOX の初期検討と使用経験」   友愛医療センター 宮城 拓実

15:00～15:20

膀胱容量測定器キューブスキャンの使用経験        友愛医療センター 宮城 正人

  座長  那覇市立病院 比嘉 秀樹

15:25～15:55

IGRTの被曝について                  沖縄セントラル病院 川崎 善幸

16:00～16:40

前立腺がん治療の前処置について            沖縄セントラル病院 川崎 善幸

参加申し込みページ

右の QRコードを読み取ってお申し込みください。

（申込期限：1/10）